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Y zastępstwie 

Szefa Kancelarii Prezesa Rady Min" trów 

MINISTER — CZŁONEK RADY MINISTRÓW 

Michał  Dworczyk 

Warszawa, ił  9  października 2020 r. 

BPRM.222.23.218-221.2020(2)/KG 

Pan 
Jarosław Gowin 
Wiceprezes Rady Ministrów 
Minister Rozwoju, Pracy i Technologii 

2"e7144 

w załączeniu przekazuję, według kompetencji, skierowane do Prezesa Rady Ministrów 
wystąpienia: 

Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców z 16 października 2020 r., 
Unii Polskich Przedsiębiorców z 16 października 2020 r., 
Polskiej Federacji Fitness z 16 października 2020 r., 
Aquadrom Sp. z o.o. z 16 października 2020 r. 

dotyczące zakazu prowadzenia działalności przez przedsiębiorców z branży fitness, 
basenów, saun i aquaparków. 

Proszę  o udzielenie odpowiedzi na wskazane wystąpienia, z kopią  do wiadomości 
Prezesa Rady Ministrów. 

Zastępca S7e v Ministrów 

Do wiadomości:  

Pan Adam Niedzielski, Minister Zdrowia 

Pan Adam Abramowicz, Rzecznik Małych i średnich Przedsiębiorców 

Pan Łukasz Malczyk, Prezes Unii Polskich Przedsiębiorców 

Pan Tomasz Napiórkowski, Prezes Zarządu Polskiej Federacji Fitness 

Pani Marta Malik, Prezes Zarządu Aquadrom Sp. z o.o. 
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Biuro Rzecznika 
Małych i średnich Przedsiębiorców 

, 

Warszawa, 16 października 2020 r. 

Pan 

Mateusz Morawiecki 

Prezes Rady Ministrów 

Aleje Ujazdowskie 1/3 

00-583 Warszawa 

Szanowny Panie Premierze, 

Bardzo proszę  o ponowne przeanalizowanie zasadności zakazu prowadzenia 

działalności branż: fitness, basenów i saun na terenie całej Polski bez względu na strefy, w 

jakich znajdują  się  te obiekty. Jeżeli zakaz zostanie utrzymany, to wnoszę  o przedstawienie 

sposobu w jaki zostaną  wypłacone odszkodowania za czas unieruchomienia firm z tych branż. 

Jest to niezwykle pilna sprawa, ponieważ  przedsiębiorcy, którzy takiej informacji nie otrzymali 

są  w złym stanie psychicznym z powody groźby bankructwa i jego skutków dla ich życia 

zawodowego i osobistego. 

Kluby Fitness, baseny i sauny od czerwca tego roku funkcjonowały w reżimie 

sanitarnym, ze stosownymi ograniczeniami, które były wypracowane w uzgodnieniu z 

Głównym Inspektorem Sanitarnym. Aktywność  fizyczna służy budowaniu odporności, dzięki 

której lepiej znoszone są  rozmaite infekcje, w tym COV1D-19. Klientami tych miejsc są  

zazwyczaj osoby młode i zdrowe, które są  w grupie osób najmniej narażonych na ciężki 

przebieg zachorowania, co zostało zauważone także przez członków rządu po analizie 

negatywnej opinii Rzecznika MŚP rozporządzenia w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii z datą  18 kwietnia 

2020 r. , gdzie wskazano, że aktywność  fizyczna jest kluczem do zdrowia i dobrego 

samopoczucia. 

Ponadto branża litness poniosła olbrzymie straty podczas wiosennego zamknięcia. 

Obłożenie obiektów wynosi zaledwie 60% zeszłorocznego oblozenia w analogicznym 

Biuro Rzecznika Małych i Srednich Przedsebiorcew 
ul Wilcza 46, 00-679 Warszawa 

te" : +48 22 123 70 70. fax +4822 123 70 71, e-mail biuro@rzecznilcrnsp.goy.pl, %yww.rzecznikmsp.gov.pl, NIP 7010832846. REGON.  380779546 



Biuro Rzecznika 
Małych i Średnich Przedsiębiorców 

miesiącu. Kolejne dłuższe zamknięcie, bez pomocy publicznej, skutkować  będzie 

bankructwem wielu miejsc służących treningowi i rekreacji. Sporo takich miejsc może nie 

doczekać  kolejnego otwarcia. Należy także zauważyć, że baseny były budowane głównie z 

myślą  o zajęciach dla dzieci i młodzieży (także w ramach zajęć  szkolnych), gdzie nadwaga 

i otyłość  stała się  istotnym problemem nie tylko w Polsce , tym bardziej nie sposób uzasadnić  

zamykania basenów, jak dzieci i część  młodzieży uczęszcza w dalszym ciągu do szkoły. 

Biuro Rzecznika MŚ1) popierało pomysł  podziału kraju na strcfy, uzależnione od ilości 

zakażeń  w danym powiecie. Z zadowoleniem przyjmowaliśmy również  sytuacje, w której w 

strefach czerwonych, poza nielicznymi wyjątkami z odpowiednimi ograniczeniami może 

funkcjonować  większość  działalności gospodarczych. Niestety na konferencji prasowej rządu 

z 15 października 2020 roku odstąpiono od tej zasady, w dodatku rozszerzając zakaz niektórych 

działalności także na strefę  żółtą. Z punktu widzenia prowadzenia biznesu po zapowiadanych 

zmianach strefa żółta w niewielkim stopniu różni się  od strefy czerwonej. 

Krytycznie oceniamy także fakt, że wraz z informacją  o kolejnych obostrzeniach nie 

zapowiedziano koniecznych odszkodowaniach lub innej formy pomocy finansowej dla 

zamkniętych przedsiębiorstw. To pozostawienie przedsiębiorców samych sobie, z zakazem 

osiągania dalszego dochodu. Apelujemy o wdrożenie jednego z trzech zaproponowanych przez 

Biuro Rzecznika NISP rozwiązań, które uzależnione są  od oceny sytuacji epidemicznej przez 

rząd: 

Wycofanie się  z obostrzeń  ogłoszonych na konferencji 15 października i utrzymanie 

ograniczeń  na obecnych warunkach. 

Wycofanie się  z obostrzeń, skutkujących zamknięciem działalności w strefach żół tych. 

W strefach czerwonych wypłacenie przedsiębiorcom stosownych odszkodowań. 

Utrzymanie ogłoszonych obostrzeń, przy wypłaceniu odszkodowań  dla przedsiębiorców z 

zamkniętych branź  zarówno strefie czerwonej, jak i żół tej. 

Informacja o skali i sposobie wypłaty odszkodowań  powinna zostać  ogłoszona 

niezwłocznie. Należałoby także wskazać  termin planowego ponownego otwarcia zamkniętych 

branż. 

Biuro Rzecznika Maly& i Średnich Przedsiębiorców 
Ul Wilcza 46, 00-679 Warszawa 

tel +4822 123 70 70, fax +4822 123 70 71, e-maii biuro@rzecznikrnsp gov.pl. www rzecznikrnsp gov.pl. NIP: 7010832846, REGON: 380779546 
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Chcielibyśmy również  zwrócić  uwagę  na te branże jak np. gastronomiczna, którym nie 

zakazano działalności, ale wprowadzone ograniczenia mogą  być  dotkliwe dla pewnego jej 

segmentu np. pubów, mających najwięcej klientów w godzinach wieczornych. W tym 

przypadku należałoby przynajmniej zwolnić  przedsiębiorców z części obciążeń  takich jak np. 

składki na ubezpieczenia społeczne. Wsparcie potrzebne jest również  branży organizacji 

imprez— zarówno organizatorom targów, konferencji, wydarzeń  sportowych i kulturalnych, jak 

i imprez okolicznościowych, zwłaszcza w strefach czerwonych gdzie zakazano całkowicie 

wesel i innych uroczystości rodzinnych. 

W przypadku utrzymania obostrzeń  przy braku odszkodowań  czeka nas fala bankructw i 

wzrost bezrobocia. Zniweczone zostaną  działania prowadzone przez rząd wiosną  2020 r., które 

miały na celu uratowanie wielu firm i miejsc pracy. Pomoc udzielona kilka miesięcy temu może 

zresztą  okazać  się  dla wielu przedsiębiorców problemem, gdyż  nie będą  oni w stanie dochować  

warunków umorzenia subwencji w ramach tarczy finansowej takich jak np. utrzymanie 

działalności czy stanu zatrudnienia. Konieczność  zwracania już  wydanych pieniędzy może 

doprowadzić  już  nie tylko do gospodarczych, ale także czysto ludzkich dramatów. 

Bardzo proszę  i pilne decyzje ww. sprawach. W przypadku utrzymania bezwzględnego 

zakazu prowadzenia działalności wnoszę  o jak najszybsze podanie do publicznej wiadomości 

sposobu wypłacenia odszkodowań  pokrywających całość  kosztów zamkniętych firm. 

Z wyrazami szacunku, 

@ 4._•"4.• 

V. :) 

Biuro Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców 
ul. 1MIcza 46. 00-679 Warszawa 

tel +4822 123 7070. fax +4822 123 70 71, e-mail: biuro@rzecznikrnsp  goypł. www rzecznikmsp goy.pl. NIP: 7010832846. REGON: 380779546 
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Do wiadomości: 

Pan Piotr Gliński — Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Kultury i Sportu 

Pan Jarosław Gowin — Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Rozwoju 

Pan Jarosław Kaczyński — Wiceprezes Rady Ministrów 

Biuro Rzecznika Małych i Srednich Przedsiębiorców 
ul. Włcza 46. 00679 Warszawa 

lel .4822 123 70 70. fax .4822 123 70 71, e-mad biuroOrzer.znikrnsp gov.pl. VAVVI rzec.znikrnsp gov pl, NIP 7010832846. REGON 380779546 



Pośnik Monika 

Od: Kamil Rybikowski <kamil.rybikowski@rzecznikmsp.gov.pl > 
Wysłano: piątek, 16 października 2020 15:33 
Do: kontakt; bprm 
Temat: Stanowisko Rzecznika MSP w sprawie nałożenia kolejnych obostrzeń  związku z 

epidemią  COVID-19 
Załączniki: GR.68.2020.KR.pdf 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców Adama Abramowicz przekazuje stanowisko 
Rzecznika, skierowane do Premiera Mateusza Morawieckiego w sprawie zapowiedzi dalszych restrykcji, 
związanych z trwającym stanem epidemii. 

Z wyrazami szacunku, 

Kamil Rybikowski 

Radca Rzecznika MŚP 
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Adres do korespondencji: 

Urząd Pocztowy 92 Warszawa 

Zwoleńska 127 skrytka pocztowa nr 5 

tel. kom.: 667 153 919 

S7 P. Mateusz Morawiecki 

Prezes Rady Ministrów RP 

al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa 

W imieniu polskich firm branży fitness wspolpracującyc h / Unią  Polskich Przedsiębiorców apelujemy 

do Pana Premiera Mateusza Morawieckiego o ochronę  tej prężnie funkcjonującej branży. 

Zamknięcie klubów fitness uwa żamy za bezpodstawne i zbyt pochopne. 

W klubach fitness są  zachowane zasady bezpieczeństwa, co w ostateczności skutkuje tym, że żaden 

klub nie stal się  ogniskiem zakazen 

Wiele osób przez zamknięcie siłowni straci pracę, a klienci formę  fizyczną  i psychiczną  nad którą  tak 

ciężko pracowali Pragniemy nadmienić , że trening pozwala człowiekowi wzmocnić  swoją  odporność  i 

czuć  się  zdrowym. 

My zgodnie z apelami firm z branży fitness oraz ich klientów współ pracujących z naszą  inicjatywą  nie 

zgadzamy się  z c afkowiłym zaniknięciem klubów fitness 

Proponujemy skrócenie czasu prac y do minimum S godzin oraz mozliwość  funkcjonowania np. klubu 

fittnes w godzinach wczesno porannych lub pożno wieczornych wykluczając w ostateczności godziny 

szczytu. 

Postulujemy rowmez o wprowadzenie rozwiązali i mechaniz mow, które pomogą  utrzymać  
płynność  finansową  przedsiębiorcom ponoszącym tak liczne straty, jak firmy z sektora fitness w 

związku z wprowadzeniem czerwonej strefy 

Głęboko wierzymy, ze przy zachowaniu niezbędnych ograniczeń, moż liwe będzie już  wkrótce 

ponowne ich otwarcie w normalnych godzinach tak jak przed wprowadzeniem ograniczeń  

luksz Malg4 

prezes Unii rcóv.' 
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Warszawa, 16 października 2020 r. 

Szanowny Pan 

Mateusz Morawiecki 

Prezes Rady Ministrów RP 
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z ogromnym niepokojem przyjęliśmy informacje dotyczące całkowitego zamknięcia 

siłowni oraz pływalni w związku z wprowadzeniem ograniczeń  pandemicznych. Jest to dla nas 

o tyle niezrozumiałe, że jako Prezes Rady Ministrów wielokrotnie był  Pan orędownikiem 

działań  promujących aktywność  fizyczną  i jej pozytywnego wpływu na zdrowie psychofizyczne. 

To niezwykle istotne zwłaszcza obecnie, kiedy nasza odporność  powinna być  wzmacniania, 

m.in. przez regularne podejmowanie aktywności ruchowej. Działania te są  szczególnie ważne 

również  dlatego, by skutecznie walczyć  z mitami dotyczącymi ruchu i sportu w dobie pandemii. 

Powinniśmy wspólnymi sitami zmobilizować  Polaków do aktywności, gdyż  jak dowodzą  
badania naukowe (prowadzone m.in w czasie pandemii grypy AH1N1pdm09 w 2009 r.), 

regularny wysiłek fizyczny zmniejsza o około 30 proc. ryzyko zakażeń  dróg oddechowych, a 

osoby uprawiające sport rzadziej umierają  na choroby układu oddechowego i zapalenie płuc. 

Eksperci wskazują  też, że każda sesja treningu o umiarkowanej lub wzmożonej intensywności 

pobudza nasz układ immunologiczny, zaś  przedł użający się  brak dostępu do aktywności 

ruchowej wpływa negatywnie na zdrowie i samopoczucie. Warto także pamiętać, 
że aktywizacja ruchowa Polaków to znaczące oszczędności dla całej gospodarki — według 

analiz IBS gdyby co druga niećwicząca osoba stała się  aktywna, budżet państwa zyskałby 

3 miliardów złotych oszczędności rocznie_ 

Niestety branża sportowa w Polsce pada niejednokrotnie ofiarą  społecznych obaw 

związanych z wirusem oraz niepotwierdzonych informacji na temat zakażeń. Tymczasem, 

prowadzone dotąd badania dotyczące ryzyka transmisji wirusa SARS-CoV-2 wskazują, 
że obiekty sportowo-rekreacyjne nie są  miejscem podwyzszonego ryzyka epidemicznego. 

Nigdy nie stwierdzono, aby siłownie byty ogniskiem zakażeń, utrzymują  bardzo wysoki 

standard bezpieczeństwa epidemiologicznego. 

Dlatego od początku pandemii intensywnie zachęcamy do ćwiczeń, zarówno 

w warunkach domowych, jak i treningów w obiektach sportowych, które działają  
w podwyższonym reż imie sanitarnym oraz rygorystycznie stosują  się  do wytycznych Głównego 

Inspektora Sanitarnego. Aktywnie edukujemy tez naszych użytkowników w zakresie 

współodpowiedzialności za miejsce. w którym podejmowane są  treningi (dezynfekcja 

sprzętów, dystans społeczny, dbanie o higienę ) 
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Obiekty sportowo-rekreacyjne są  nieodłącznym elementem systemu profilaktyki 

zdrowotnej. Dlatego pragniemy zwrócić  uwagę, że wprowadzenie ponownego zakazu ich 

dzia łalności niesie wysokie ryzyko, zarówno w zakresie zdrowia publicznego, jak i sytuacji 

finansowej branży, którą  w przeważającej części stanowią  mali, polscy przedsiębiorcy. 

Zwracamy się  do Pana Premiera w imieniu ponad 150 tys. pracowników i 

współpracowniców klubów fitness oraz innych obiektów sportowo-rekreacyjnych z prośbą  o 
uwzględnienie w strategii walki z COM-19 niezwykle istotnej roli aktywności fizycznej oraz 
zapewnienie regulacji umozliwiających kontynuację  działalności obiektów sportowo-
rekreacyjnych na terenach powiatów objętych regionalnymi obostrzeniami. 

Jednocześnie pragniemy zapewnić  Pana Premiera o dostępności kilkuset 

przedstawicieli naszej branży oraz ekspertów w dziedzinie zdrowia i sportu na potrzeby 

konsultacji kolejnych decyzji rządu, dotyczących działania obiektów sportowo-rekreacyjnych 
w strefach żółtych i czerwonych 

Ucząc na przychylnr:&, łqczę  wyrazy szacunku, 

r AdamSTFwiński 

Federacja Pracodawców Fitness 

.Z.V:,1 Sklej Federacji F trieJt 

Tomasz Napiórkowski 

Polska Federacja Fitness 

~ur l'• 17 
UAA OTDIR4C,0 grhiftS 

Polska Federacja Fitness 
ZwiĄzek Pracodawców 

ul. Slawki 3a. 00-193 Warszawa 
NIP: 5252326966 REGON: 386377961 

KRS. 0000846261 
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tel.: 32 797 36 OO e-mad: bium@aquadrom.pl  
fax: 32 797 36 35 www.aquadrom.pl  

Ruda Śląska, dnia 16 października 2020r. 

(J2  .  Pd cv o 
Szanowny Pan 

Mateusz Morawiecki 

Prezes Rady Ministrów 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Al. Ujazdowskie 1/3 

00-583 Warszawa 

e Vtt, 

W związku z zapowiedzianymi, od dnia 17 października 2020r. zmianami, spowodowanymi epidemią  
SARS-CoV-2, skutkującymi zamknięciem aquaparków na terenie całego kraju na czas nieokreślony, działając 

w imieniu Aquadrom sp. z o.o. z siedzibą  w Rudzie Śląskiej, zwracam się  o ponowne przeanalizowanie 

podjętych decyzji i pozostawienie ww. obiektów—otwartych oraz pilne spotkanie z przedstawicielami 

zagrożonych branż  (aquaparki, baseny, kluby fitness), celem wypracowania rozwiązań  pozwalających na 

przetrwanie ww. branż, w okresie całkowitego zamknięcia. 

Zamknięcie obiektu Aquadrom w Rudzie Śląskiej następuje po raz drugi, po pierwszym okresie tzw. 

lockdown w marcu 2020r. Obiekt zamknięty był  począwszy od dnia 12 marca 2020r. do dnia 

11 czerwca 2020r. Zamknięcie aquaparku skutkowało barkiem jakichkolwiek przychodów z tytułu 

prowadzonej działalności, przy zatrudnieniu ponad 60 osób na umowę  o pracę  oraz ponad 100 z tytułu 

umów zleceń, z uwagi na rodzaj wykonywanej pracy. Dodatkowo również  w sierpniu 2020r. obiekt został, 
na okres dwóch tygodni, objęty obostrzeniami zvii4z-anymi z „czerwoną  strefą", w której znalazło się  miasto, 

co skutkowało koniecznością  zamknięcia strefy saun ww. obiekcie i kolejnym ograniczeniem limitu osób 

odwiedzających. 

Mimo braku braku przychodów przez okres 3 miesięcy, spółka podjęła, wyłącznie we własnym zakresie, 

wszelkie możliwe kroki, aby utrzymać  zatrudnienie i nie doprowadzić  do zwiększenia bezrobocia w mieście, 

które w przyszłości zostanie dotknięte dodatkowo skutkami restrukturyzacji lub zamknięcia górnictwa. 

Mimo wprowadzonych rozwiązań  tzw. tarcz antykryzysowych spółka, jako duży przedsiębiorca, 

uzyskała jedynie dofinansowanie do wynagrodzeń  pracowniczych, przez okres 3 miesięcy w łącznej kwocie 

ok. 230.000,00z1 Wprowadzone rozwiązania prawne uniemożliwiały umorzenie składek ZUS. Wprowadzona 

pomoc dla tzw. dużych firm, mimo złożonego w czerwcu 2020r. w Polskim Funduszu Rozwoju wniosku, do 

dnia dzisiejszego nie została spółce przyznana, a spółka wg posiadanych informacji nie spełnia kryteriów 

priorytetowości rozpatrzenia. Bez znaczenia dla rozpatrzenia wniosku pozostaje fakt ilości zatrudnianych 

osób, lokalizacji spółki na terenie województwa najbardziej dotkniętego liczbą  osób zakażonych oraz fakt, 

że spółka powołana została do realizacji celów promocji i ochrony zdrowia. 
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Podmiot został  pozostawiony sam sobie w zakresie uzyskania wsparcia finansowego dla utrzymania 

działalności i miejsc pracy. Sta łe koszty w okresie zamknięcia, które związane są  m.in. z wynagrodzeniami 

pracowników, płatnościami za media i innymi koniecznymi kosztami utrzymania obiektu w stanie 

gotowości, wynoszą  min. ok. 1.000.000,00zł  miesięcznie. Pragniemy zauważyć, iż  w okresie przed epidemią, 

spół ka uzyskiwa ła przychody pozwalające na pokrycie kosztów bieżącej dzia łalności. 

Mimo otwarcia obiektu, w nowym wymaganym reż imie sanitarnym, spół ka odnotowa ła 

ok. 50% spadek przychodów, w stosunku do okresu sprzed epidemii, jednakże w dalszym ciągu utrzyma ła 

zatrudnienie. 

Aktualnie wprowadzony, w naszej opinii nieuzasadniony, ponowny lockdown dzia łalności 

Aquaparków, siłowni i basenów doprowadzi do bankructwa branży. W okresie od daty ponownego otwarcia, 

nie odnotowano ognisk zakażeń  związanych z basenami, saunami czy też  siłowniami. Zarówno woda 

w basenie, uzdatniana i dezynfekowana, jak i wysokość  temperatury saunowania nie wotywa na 

zwiększenie ryzyka zakażenia koronawirusem. Brak zakażalności w wodzie potwierdził  Narodowy Instytutu 

Zdrowia Publicznego — Państwowy Zakład Higieny, co zostało uwzględnione w opracowanych warunkach 

korzystania z pływalni, saun i podobnych obiektów rekreacji. Wprowadzone limity gwarantują  
bezpieczeistwo osób korzystających z obiektu. Wszelkie kontrole sanitarne Aquadrom przechodził  bez 

zastrzeżeń, z ocenami pozytywnymi wręcz wzorcowymi. 

Uprawianie sportu, w czasach epidemii wotywa korzystanie na poprawę  odporności, nadto pozwala 

na poprawę  samopoczucia, także psychicznego, co ma znaczący wpływ na jakość  zdrowia i życia obywateli. 

Rozumiejąc troskę  o zdrowie i życie obywateli, nie można się  jednak zgodzić  na podejmowanie tak 

drastycznych decyzji, przy jedoczesnym zachowaniu np. prawa do wesel, spotkań  w restauracjach, nauki 

w szkole, podczas których zarówno ilość  osób, jak i czas wspólnego przebywania jest zdecydowanie d łuższy 

niż  w obiekcie typu basen, aquapark, siłownia, gdzie czas spędzany jest zazwyczaj indywidualnie lub 

rodzinnie w małym gronie. 

Wyrażamy nadzieję  na zmianę  podjętej decyzji, w trosce o miejsca pracy mieszkańców Rudy ś ląskiej 

oraz ich poprawę  kondycji fizycznej oraz pilne spotkanie w celu wypracowań  rozwiązań  pozwalających na 

przetrwanie branży w tym trudnym czasie. 

Otrzymuje: 

Szanowny Pan Mateusz Morawiecki Prezes Rady Ministrów 

Szanowny Pan Jarosław Gowin Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Rozwoju, Pracy i Technologii 

Do wiadomości: 

Szanowny Pan Adam Niedzielski Minister Zdrowia 
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oP śnik Monika 
ł I 

Od: AQUADROM Sp. z o.o. I Biuro <biuro@aquadrom.pl > 
Wysłano: piątek, 16 października 2020 14:43 
Do: kontakt; dss; bip; bprm 
Temat: Pismo nr 448/2020 
Załączniki: Pismo nr 448.2020-Sz.P. Mateusz Morawiecki Prezes Rady Ministrów Kancelaria 

Prezesa Rady Ministrów.pdf 

Ważność: Wysoka 

Witam serdecznie, 

W załączeniu przesyłam skan pisma nr 448/2020. 
Oryginał  pisma zostanie wysłany pocztą. 

Pozdrawiam, 

Anna Adamczyk 

Aquadrom Sp. z o.o. 

ul. Kłodnicka 95A 

41-706 Ruda Śląska 

t: +48 32 7973620 

f: +48 32 7973635 

e: biuroPaquadrom.pl  

w: www.aquadrom.pl   

NIP: 641-23-69-031 

REGON 240309504 

P Pomyśl o ochronie środowiska zanim wydrukujesz ten e-mail. Dziękuję. 

Uwaga: Niniejsza wiadomość, w szczególności jej treść  oraz załączniki, może być  poufna. W przypadku, gdy nie jest Pan/Pani jej zamierzonym adresatem informujemy, że 
wszelkie rozpowszechnianie, dystrybucja lub powielanie powyższej wiadomości jest zabronione. Jednocześnie prosimy o powiadomienie nadawcy oraz niezwłoczne 
usunięcie powyższej wiadomości wraz z załącznikami. Dziękujemy. Aquadrom Sp. z o.o. 

Confidentiality Notice: This email, particularly its content and any attached files, may be confidential. If you are not an intended recipient, any disclosure, distribution and 
reproduction of this message is prohibited. In this case please notif-y the sender immediately and then delete this message and any attachments. Thank you. Aquadrom Sp. 
Z O.O. 

Informujemy, że Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Aquadrom Sp. z o.o. z siedzibą  w Rudzie śląskiej przy ul. Ktodnickiej 95A. Więcej informacji jest 
dostępnych pod tym adresem. 
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